(
PROTOCOLO Nº: 04669/2013     DATA: 25/04/2013     HORA: 16:27     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02626/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Izidoro Aprigio, entre os números 43 e 47, na Vila Tereza.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de serviços de tapa-buracos na rua Izidoro Aprígio, entre os números 43 e 47, na Vila Tereza.

Justificativa:

		Moradores vizinhos ao local procuraram por este vereador cobrando providências da Administração Municipal quanto ao conserto de um buraco no asfalto feito pelo DAE (Departamento de Água e Esgoto) há cerca de três meses e até agora não foi reparado pela autarquia. O buraco de grande proporção vem causando transtornos aos moradores e motoristas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg